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Bienntag Slovakia s. r. o. BRENNTAG

7 Glejovka 15, 902 03 Pezinok
Tel. 033 6485 111, fax 0650 404 411

4200

Cislo faktary / datum / &islo zakaznika
SPRAVA MESTSKEJ ZELENE
282326252 / 09.05.2014 / S21021 RASTISLAVOVA 79

Kontaktnd osoba
M.Forgacova Tel.: 055 7293 721 040 01 KOSICE 1
Vage IC DPH / ICO

SK2021157556 / 17078202

D&tum dodania: 09.05.2014
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Pri hotovostnych nakupoch vyuzite mozZnost platby platobnou kartou.
**********-)(-***************-X—»)(-*—X—**************************************************

Dodacie podmienky: EXW - KoSice (Incoterms 2000)
Vydajné miesto: 4202 Brenntag Slovakia Kosice, 040 03Kosice, SK
Platobné podmienky: Az do 09.05.2014 bez zrazky

Poz. Material Nazov
Mnozstvo Cena / MJ Hodnota

Dodaci list: 281373448 diia 09.05.2014
Objednévka: telefonicky z 09.05.2014 Cislo zakazky: 280314822
Prijemca tovaru: SPRAVA MESTSKEJ ZELENE, KOSICE 1, SK

0010 440168 CHLORNAN SODNY TECHN. 150GR/LT S50L
Colné ¢&islo 28289000
(vodny roztok)
Obsah aktivneho chléru: min.150 (v lete min.140) g/
Biocidny vyrobok, pouZivat bezpeéne!
Typ: dezinfekény pripravok na pitnd vodu
Reg.¢.: bio/464/D/03/3/CCHLP, bio/378/D/03/4/CCHLP

756,000 KG Cena 29,00EUR /100 KG 219,24 EUR
Sarza 07569HU
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v
Bankové spojenie N I
TB v EUR 2675000294/1100 [IBAN: SK57 1100 0000 0026 7500 0294 SWIFT (B|E) TATRSKBX
TB v USD 2822808200/1100 IBAN: SK74 1100 0000 0028 2280 8200 SWIFT (BIC)TATRSKBX
CS0OB v EUR 25607853/7500 IBAN: SK70 7500 0000 0000 2560 7853 SWIFT (BIC) CEKOSKBX
ICO: 31336884, DIC: 2020293561, ICDPH: SK2020293561, Reg: Okresny sud Bratislava 1 Oddiel S.r.o. viozka &islo: 3873/B




enntag Slovakia s. r.

Glejovka 15, 902 03 Pezinok

0. BRENNTAG

Tel. 033 6485 111, fax 0650 404 411

SPRAVA MESTSKEJ ZELENE K faktare é&islo/Datum Strana
RASTISLAVOVA 79 282326252 / 09.05.2014 2
040 01 KOSICE 1
Poz. Material Nazov
Mnozstvo Cena /| MJ Hodnota
0020 660502 SUDOK PE 50L - VRATNY OBAL
Colné c¢islo 39233090
12,000 KS Vratny obal 20,00 EUR /1 KS 240,00 EUR
Manipuléacia 1,00 EUR / 1 KS 12,00 EUR
0030 482134 KYS.SIROVA 37% AKU V S50L
Colné ¢islo 28070000
264,000 KG Cena 35,00EUR /100 KG 92,40 EUR
Interng sSarza: 28042014 264,000 KG
0050 660502 SUDOK PE 50L - VRATNY OBAL
Colné c¢islo 39233090
4,000 KS Vratny obal 20,00 EUR /1 KS 80,00 EUR
Manipulécia 1,00 EUR / 1 KS 4,00 EUR
0060 660502 SUDOK PE 50L - VRATNY OBAL
Colné cCislo 39233090
16,000- KS Vratenie zélohy -320,00 EUR
DETAILY K VYUCTOVANIU ZALOH:
Dodaci list Poz. Pocet Dna Vréatené dna Dni Dobropis v % Dobropis
281373448 000020 12 KS 09.05.2014 09.05.2014 100,00 -240,00
281373448 000040 4 KS 09.05.2014 09.05.2014 100,00 -80,00
Suma celkom bez DPH 327,64 EUR
Podlimitny priplatok 0,00 EUR
DPH celkom 20,00 % ( z 327,64 ) 65,53 EUR
Suma celkom s DPH

393,17 EUR

TB v EUR

Bankové spoib{ﬁe
2675000294/1100 IBAN: SK57 1100 0000 0026 7500 0294 SWIFT (BIC) TATRSKBX

TB v USD 2822808200/1100 IBAN: SK74 1100 0000 0028 2280 8200 SWIFT (BIC)TATRSKBX
¢SOB v EUR 25607853/7500 IBAN: SK70 7500 0000 0000 2560 7853 SWIFT (BIC) CEKOSKBX
ICO: 31336884, DIC: 2020293661, ICDPH: SK2020293561, Reg: Okresny sid Bratislava 1 Oddiel S.r.o. viozka ¢islo:

3873/8



